令和３年 10 月 1 日

会 員 各 位

                    一般社団法人 岡山県歯科医師会

会長 西 岡 宏 樹

学術部  部長 清 水 裕 雄

第 24 回日本歯科医学会学術大会【オンデマンド配信】
参加登録について

平素より本会の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、令和 3 年 9 月 23 日(木)～25 日(土)の 3 日間、オンライン

形式にて標記学術大会が開催されました。

本大会のライブ配信は終了しましたが、10 月 31 日(日)の 17：00 までオ

ンデマンド配信をしております。

是非ご参加登録の上ご視聴くださいますようお願い申し上げます。

参加登録の方法・手順等の詳細案内につきましては、大会ホームページ

(https://site2.convention.co.jp/24jads/registration/)からお願い

致します。

※医院として団体登録されますと、スタッフの皆さんの参加登録も簡単

に行えます。

・参加登録期限： 10 月 31 日(日)

・オンデマンド配信期間： 9 月 26 日(日)～10 月 31 日(日) 17:00 まで

・参加登録料： 無料（会員診療所のスタッフも無料）

https://site2.convention.co.jp/24jads/registration/